檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：鄭川文

電話：06-6322231#6136

傳真：06-6350758

電子信箱：ccw0129@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國108年1月22日

發文字號：南市教安(二)字第1080133613號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知每年10月至翌年3月為本市空品不良季節，為提醒民

眾加強自我防護，請貴校於跑馬燈、電子看板之設施播放

宣導訊息，請查照。

說明：

一、依據本府環境保護局(以下簡稱環保局)108年1月18日環空

字第1080004200號函辦理。

二、播放宣導內容:秋冬季節空品不良請做好自我防護。

三、播放宣導期間:每年10月至翌年3月。

四、倘有疑問可洽詢：

(一)本府環境保護局承辦人員：鄭秀雯小姐，聯絡電話：06

-2686751分機267。

(二)本局學輔校安科：鄭川文先生，聯絡電話：06-6322231

分機6136。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2019-01-23
08:01:10